

貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	3,131,417	流動負債	6,244,760
現金預金	113,724	短期借入金	1,810,616
受取手形	139,968	一年内返済予定の長期借入金	1,712,600
売掛金	2,511,776	未払金	1,881,704
リース投資資産	49,389	未払法人税等	123,956
商品及び製品	3,866	リース債務	135,373
貯蔵品	12,801	未払費用	459,431
前払費用	76,465	前受金	50,888
立替金	13,129	預り金	43,992
繰延税金資産	162,152	役員賞与引当金	26,196
未収消費税等	29,956		
その他	20,052		
貸倒引当金	△ 1,865	固定負債	25,621,603
		長期借入金	20,343,000
		長期前受収益	14,168
固定資産	32,426,737	リース債務	712,451
(有形固定資産)	(27,106,401)	長期預り金	362,127
建物	7,631,441	退職給付引当金	2,327,060
構築物	141,417	環境対策引当金	5,240
機械装置	1,964,912	繰延税金負債	1,857,556
車両運搬具	12,671		
工具器具備品	211,487		
土地	15,106,774		
リース資産	663,036		
建設仮勘定	1,374,662	負債合計	31,866,364
(無形固定資産)	(4,185,451)		
借地権	3,963,228	純 資 産 の 部	
電話加入権	3,280	科 目	金 額
ソフトウェア	215,737	株主資本	3,674,334
施設利用権	1,575	資本金	430,000
リース資産	1,629	資本剰余金	143,246
(投資その他の資産)	(1,134,883)	資本準備金	143,246
投資有価証券	556,959	利益剰余金	3,101,087
関係会社株式	113,269	利益準備金	241,900
長期保証金	57,243	その他利益剰余金	2,859,187
長期貸付金	301,231	土地圧縮積立金	1,299,426
リース投資資産	71,177	繰越利益剰余金	1,559,760
その他	65,414		
貸倒引当金	△ 30,411	評価・換算差額等	17,456
		その他有価証券評価差額金	17,456
		純資産合計	3,691,790
資産合計	35,558,154	負債・純資産合計	35,558,154

損 益 計 算 書

平成 27年 4月 1日から
平成 28年 3月31日まで

(単位：千円)

	金 額	
売 上 高		21,391,851
売 上 原 価		18,269,190
売上総利益		3,122,660
販売費及び一般管理費		1,254,840
営業利益		1,867,819
営業外収益		
受取利息	8,485	
受取配当金	7,434	
賃貸料収入	48,506	
その他	31,935	96,361
営業外費用		
支払利息	369,067	
その他	10,332	379,400
経常利益		1,584,780
特別損失		
固定資産処分損	58,776	
減損損失	221,381	280,157
税引前当期純利益		1,304,623
法人税、住民税及び事業税		474,833
法人税等調整額		△ 49,419
当期純利益		879,209